en villa o en castel o en les termens d’aquels, si no los homens daquel lugar ont sera muerto
pre[e]ngan lo omyzier et liuren/28 ad el al baille del rey entro diez dias daqui adelant els ne son
tenjz de dar al rey [a] lo omezidi. De espada uel/29 de cuytiello que lo trayt jn villa muro çinta et
ferit jnde abet calonja quingentos solidos et si matat, mille solidos. De/30 alia ferida de pueno o
de petra .LX. solidos cun testes que abeat et si non ferit no abet calonja vel toma autd que per-
dat/31 illo pugno. De qui matad omjnem aud debet dare <homicidio> mille solidos aud esse
ynforcato et si sunt ynfançones arbos/32 et sunt diffidatos non abet [a] homizidio et si non sunt
diffidatos anbos et matat uno at alium abet ad dare/33 homizidio abe exire de terra uno anno et
at uno ano si dizit que non lo matabit et non abent testes postea prendere/34 debent suos
parentes directos que juret soper altare que non mataujt yllum. Et debet yllum suos parentes
saluare./35 Perdonanos porque uuestros mandaderos an retardado tanto porque sabet que nos
yeramos ocupados de otros aferes de la/36 ciudat et encara que el feyto nuestro hy era tan anti-
go que pro aujemos que çercar en aqueillo. Data en Jacca, martes/37 çaguero d’agosto, anno
Dominj Mo.CCCo.XLo.IIo. 

Et en testjmonjo desto que vi, touj et ley, yo, el d icho Johan Periz de Lecumbe-/38 rri, he
puesto el dicho seieillo del d icho seynnor rey que io tienego en goarda pendient en esta pre-
sent carta de vidimus./39 De la coal don Pascoal de Badoztayn, tendero, de los XX jurados de
Pomplona, requerio a mj, Pere Yuaines, notario so-/40 bredicho, qu’en fizies carta en publica
forma. Testes sunt: Garçia Garçiz d’Escusaga et Martin Periz de Turrillas, nota-/41 rios de
Pomplona. Facta carta de vidimus .XX.IXo dia del mes de jenero, anno Dominj millesimo CCCo

LVIIIo. Et/42 yo, Pere Yuajnes de Huart, notario por auctoridat real sobredicho, a requisition et
mandamjento del d icho don Pascoal/43 de Badoztayn, escriuj esta carta de vidimus en publica
forma, la cal traslade de la d icha carta oryginal bien/44 et fielment et en testimonjo de lo que vy,
touj et ley et de todas las cosas sobredichas et cada una deillas, fiz/45 en eilla este mj sig-
(signo) -no acostumbrado en testigoança/46 de verdat./47

(Signo) Et ego, Michael Garsie de Athaondo, clericus, pampilonensis diocesis publicus
auctoritate apostolica notarius, hoc/48 exemplum manu predicti Petri Iohanis, notarij, scriptum
una cum predicta litera originali fideli abscul-/49 tam et quod facta collatione diligenti utcumque
concordare inueni ut eidem exemplo tam in judicijs quod/50 extra decerere adhibeatur plena
fides et ad requisitionem predicti Pascasij de Badoçtayn me subscripsi illaque/51 meo consue-
to signo et solito signaui et roborauj rogatus in testimonium premissorum ac etiam ueritatis.
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Barcelona, 12 de abril de 1344